



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Steen Tofteng A/S

Egeskovvej 2, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 70 63 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Steen Tofteng
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Tofteng A/S Egeskovvej 2 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 21 70 63 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Tofteng Kate Fanny Tofteng Rasmus Mousted Dencker
Direktion	Steen Tofteng
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Steen Tofteng Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i kørsel med containere, udlejning heraf samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 13.459.619 mod kr. 13.403.101 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 901.702 mod kr. 524.391 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	13.459.619	13.403.101
1 Personaleomkostninger	-9.212.010	-9.445.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.944.518	-3.100.532
Driftsresultat	1.303.091	857.319
Andre finansielle indtægter	25.588	7.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-336.358	-376.858
Resultat før skat	992.321	488.400
Skat af årets resultat	-90.619	35.991
Årets resultat	901.702	524.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	901.702	524.391
Disponeret i alt	901.702	524.391



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	8.487.579	10.431.744
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.943.896	3.325.569
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.431.475</u>	<u>13.757.313</u>
6	Deposita	51.263	78.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.263</u>	<u>78.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.482.738</u>	<u>13.836.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.627.568	2.961.903
	Tilgodehavende selskabsskat	30.404	0
	Periodeafgrænsningsposter	111.213	111.213
	Tilgodehavender i alt	<u>2.769.185</u>	<u>3.073.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.556.009</u>	<u>570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.325.194</u>	<u>3.073.686</u>
	Aktiver i alt	<u>15.807.932</u>	<u>16.909.709</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.661.755	760.052
Egenkapital i alt	<u>2.161.755</u>	<u>1.260.052</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	185.696	179.047
Hensatte forpligtelser i alt	<u>185.696</u>	<u>179.047</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	6.188.601	9.197.668
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.188.601</u>	<u>9.197.668</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	2.683.726	2.404.454
Gæld til pengeinstitutter	0	104.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.904	1.079.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	647.211	792.854
Selskabsskat	115.940	0
Anden gæld	3.091.099	1.892.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.271.880</u>	<u>6.272.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.460.481</u>	<u>15.470.610</u>
Passiver i alt	<u>15.807.932</u>	<u>16.909.709</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	235.661	735.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	524.391	524.391
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	760.052	1.260.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	901.703	901.703
	500.000	1.661.755	2.161.755



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.081.460	8.303.517
Pensioner	1.032.960	1.012.729
Andre omkostninger til social sikring	66.808	65.748
Personaleomkostninger i øvrigt	30.782	63.256
	9.212.010	9.445.250
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	21
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.778	7.784
Andre finansielle omkostninger	328.580	369.074
	336.358	376.858
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2020	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-150.000	-149.999
Årets afskrivninger	0	-1
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-150.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	19.146.471	18.505.907
Tilgang i årets løb	393.280	640.564
Afgang i årets løb	-375.000	0
Kostpris 31. december 2020	19.164.751	19.146.471
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.714.726	-6.295.795
Årets afskrivninger	-2.262.446	-2.418.932
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	300.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-10.677.172	-8.714.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.487.579	10.431.744
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.353.167	10.347.154
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	9.770.405	9.565.171
Tilgang i årets løb	0	516.236
Afgang i årets løb	-731.000	-311.001
Kostpris 31. december 2020	9.039.405	9.770.406
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.444.837	-6.074.239
Årets afskrivninger	-650.672	-681.599
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	311.001
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-7.095.509	-6.444.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.943.896	3.325.569
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.185.177	1.533.432



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	78.710	86.022
Afgang i årets løb	-27.447	-7.312
Kostpris 31. december 2020	51.263	78.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	51.263	78.710

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	8.872.327	2.683.726	6.188.601	0
	8.872.327	2.683.726	6.188.601	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Selskabet har d. 31/12 2020 et indestående på t.kr. 2.556.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Tofteng Holding ApS, CVR-nr. 24241807 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


